
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-103822

Département(s) de publication : 91, 83
 Annonce n° 24-103822

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Caisse Nationale de Sécurité SocialNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

18009004500014N° National d'identification : 
ToulonVille : 

83000Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

91, 83Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien direct aux documents de la consultation : https://www.marches-publics.gouv.fr
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Verdu LaurenceNom du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Voir Règlement Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
de la Consultation (RC). N°24 032

Voir Règlement de la Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
Consultation (RC). N°24 032

Voir Règlement de Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
la Consultation (RC). N°24 032

Sans objetTechnique d'achat : 
14/10/2024 à 16:00Date et heure limite de réception des plis : 

 AutoriséePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-103822
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-103822
https://www.marches-publics.gouv.fr


2/2

Section 4 - Identification du marché

Travaux de réfection du complexe d?étanchéité des toitures terrasses des Intitulé du marché : 
bâtiments de type R+2 et réalisation de divers ouvrages - Établissement de santé « La Martinière » - 
Saclay 91

45261420Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

Travaux de réfection du complexe d?étanchéité des toitures Description succincte du marché : 
terrasses des bâtiments de type R+2 et réalisation de divers ouvrages - Établissement de santé « La 
Martinière » - Saclay 91

91 400 SACLAYLieu principal d'exécution du marché : 
8Durée du marché (en mois) : 

676300.00 eurosValeur estimée (H.T.) : 
 OuiLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 NonMarché alloti :

Section 6 - Informations Complementaires

 OuiVisite obligatoire :
Il s'agit de travaux de rénovation technique, en site occupé, en milieu Détail sur la visite (si oui) : 

hospitalier avec des prestations techniques complexes. La reconnaissance des existants et des 
caractéristiques des lieux est impérative.

12/09/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 6 - Informations Complementaires


